[image: image1.jpg]

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2017 г.  № 564

О внесении  изменений в постановление Администрации

          Куженерского муниципального района от 13 февраля 2013 года

       « Об утверждении административного регламента  администрации

             Куженерского муниципального района по предоставлению

       муниципальной  услуги « Выдача градостроительных планов

      земельных участков»   на территории Куженерского муниципального

                                                            района

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 29 декабря 2004 года Администрация Куженерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести в административный регламент   предоставления муниципальной услуги « Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Куженерского муниципального района от 13.02.2013г. № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» следующие изменения:

        в пункте 2.2.1 слова « не должен превышат     30 календарных дней» заменить словами « в течение 20 рабочих дней»;

       в пункте 3.3.7  слова « составляет 29 дней» заменить словами       « в течение 20 рабочих дней»;

         абзац 7 п.1.4 изложить в следующей редакции:

« Приказом Минстроя России от 25.04. 2017 г № 741/пр « Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения».

   2.Обнародовать настоящее     постановление и разместить в информационно- телекоммуникационнолй сети « Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл ( адрес доступа: mari-el. gov. ru).

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Куженерского муниципального района Иванова М.Г.

   Глава администрации

         Куженерского

 муниципального района                                                               С.И.Михеев